[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2019                                                                                        № 224
	О количестве переносных ящиков в участковых избирательных комиссий избирательных участков №№235-242 на выборах главы муниципального образования город Собинка Собинского района в единый день голосования 8 сентября 2019 года

Руководствуясь п.8, п.8.1 ст.66 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.8 ст.66 Закона Владимирской области от 13.02.2003г №10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»,   постановлением Избирательной комиссии  Владимирской области от 16.04.2015 №45 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Собинка на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Собинка Собинского района постановляет:

 Установить количество переносных ящиков для участковых избирательных комиссий избирательных участков №»235-242 на выборах главы муниципального образования город Собинка Собинского района в единый день голосования 8 сентября 2019 года в количестве:

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка
	Количество переносных ящиков

	№235
	3 (три)

	№236
	3 (три)

	№237
	3 (три)

	№238
	3 (три)

	№239
	3 (три)

	№240
	3 (три)

	№241
	3 (три)

	№242
	3 (три)

	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	 А.И.Мякотина